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Pingutagem – meeskonna nimel
Eesti Reservohvitseride Kogu üldkoosolek, mis peeti 7. märtsil, andis voli-
tused järgmiseks kaheks aastaks uutele juhtidele. Kuigi nii valitud juhatus 
kui ka vanematekogu on saanud paljuski täiesti uue koosseisu, jäävad kogu 
eesmärgid endisteks ja jätkatakse kõigi traditsiooniliste ettevõtmistega, 
mis on aastate jooksul kogu tegevust iseloomustanud.

Tuleb tunnustada nii eelmise juhatuse esimeest kapten Heino 
Piirsalu kui ka ametist lahkunud juhatuse eelmise koosseisu liikmeid 
tubli töö eest. Kui võrrelda EROK juhatuse tegevust millegagi spor-
dis, siis on see justkui teatevõistlus, kus on saadud suures eduseisus 
eelmiselt vahetuselt teatepulk ja seda tuleb maksimaalse pingutu-
sega edasi viia järgmise vahetuse võistlejani. Mittepingutamine ei 
tähenda siinjuures mitte isiklikku kaotust, vaid kogu meeskonna 
altvedamist. Meie meeskond, EROKga ühinenud enam kui 200 
reservohvitseri, ootavad meilt seda innukust, mida on näidanud 
eelmine juhatus.

Lisaks traditsioonide edasikandmisele oodatakse uuelt juha-
tuselt ka uusi ideid. Samas ei ole meil mingit põhjust hakata üles 
seadma mingeid täiesti uusi eesmärke, vaid lähtuda tuleb sellest, 
mis on läbi aastate meie põhikirjas seisnud. Siinjuures toon esile 
kaks sihti, mida alati ja igas olukorras tuleb silmas pidada: vaja-
dus taotleda ühiskonnas üksmeelt riigikaitse alal ning koondada 
reservohvitsere, et arendada oma liikmetest vaimselt ja kehaliselt 
eeskujulikud ohvitserid. Esmalt tähendab see olla aktiivne kodanik, 
rääkides kaasa ühiskonnas peetavates diskussioonides riigikaitse-
listel teemadel ning teiseks tuleb rohkem panustada kogusisestele 
ühendustele – osakondadele ja sektsioonidele. Lisaks juba tegevust 
alustanud juristohvitseride ja meditsiiniohvitseride sektsioonidele 
tuleb aidata kaasa uute sektsioonide tekkele. See aitab EROK liik-
meid veelgi enam aktiivselt kaasata ja annab kogule veelgi enam 
seda tähendust, milleks ta on loodud.

Esimesel vanematekogu koosolekul, mis on kavas aprilli alguses, 
kinnitatakse juhatuse liikmete tööjaotus ja luuakse tegevusvald-
konniti toimkonnad. Kõigil kogu liikmetel, kellel on lisaks kuulumi-
sele mõnesse sektsiooni huvi tegelda mõne 
valdkonnaga, tuleb võtta ühendust vastava 
toimkonna juhiga. Loodetavasti ei jää ükski 
asjalik idee tähelepanuta ja ükski EROK liige 
ei tunne end kõrvalejäetuna. 

Soovin kõigile senistele tublidele eest-
vedajatele jätkuvat indu ühiste eesmärki-
de saavutamisel ja kõigile uutele liitujatele 
tegusaid aastaid täis uusi kogemusi ja os-
kusi.

Uus juhatus alustas
Priit Heinsalu, leitnant

MTÜ Eesti Reservohvitseride Kogu (EROK) üldkoosolek kinnitas ametisse uue 
juhatuse. Loomulikult jätkab see eelmise juhatuse tegevussuundi, äkilisi muudatusi 
ei ole kavas. EROK usaldusväärsus põhineb kogu liikmetel ja traditsioonide väärikal 
hoidmisel. Ees seisab ju EROK 10. aastapäeva tähistamine.

Rahaga saab olla ainult täpne
Üld- ja fi nantstoimkond kannab hoolt kogu asjaajamise eest, koostab 

aastaeelarve ja jälgib selle käekäiku igapäevaselt ja igakuiselt ning amet-
likult üldkoosolekust üldkoosolekuni. 

Asjaajamise kord on range. Üsna suur mittetulundusühing, kes saab ka 
riigi rahalist toetust, peab olema täpne, ohvitseride ühing lausa laitmatult 
täpne ja korrektne. Raamatupidamine on küll teenusena sisse ostetud, kuid 
kõikide aruannete korrektsus saab põhineda üksnes korrektsetel alusdoku-
mentidel, seepärast on vajalik isegi pisidokumendid vormistada täiuslikult 
ja tähtaegselt. Kogu aastaeelarve on moodustatud ürituste ja tegevussuun-
dade eelarvetest, kokku on eelarves üle kümne alameelarve. 

EROK algatatud ohvitseride paraadmõõkade projekt jätkub. Välja on 
ostetud sada kakskümmend ohvitserimõõka ja nelikümmend kollektsio-
näärimõõka, mõnedki neist on läinud välismaale. 

Tagavaravägi jätkab ilmumist ajakirja Kaitse Kodu! vahel. Kavas on tuua 
väljaandesse rohkem arutlusi ja erinevate seisukohtade tutvustusi-põhjen-
dusi, ergutada mõttevahetust üksikisikute ja organisatsioonide rollist riigi 
sõjalisel (ja mittesõjalisel) kaitsel kuni suurte geopoliitiliste kliimamuutuste 
käsitlemiseni reservväe vaatekohast.

Iga ohvitser on teretulnud
Personalitoimkond soovib rohkem kaasata just neid reservohvitsere, 

kes on saanud auastme ajateenistuse lõpul pärast rühmaülema kursuse 
läbimist. Neid on Eestis üle tuhande mehe ja naise. Mõistame, et enamasti 
on need noored inimesed, kes jätkavad oma õpinguid kõrgkoolides, samuti 
keskenduvad peamiselt oma karjääri alustamisele ja pere loomisele ning 
neil on napilt aega ühiskondlikuks tegevuseks. Kuid EROK üritustel osa-
lemiseks ei pea tingimata olema EROK liige, iga ohvitser saab oma huvi 
arendada ka lihtsalt koostöös koguga.

Pidevalt vajavad värskendamist meie liikmete kontaktandmed, sageli ka 
muud andmed. Tugevaks toeks on osakondade juhid. Loomulikult saavad 
kogu liikmed end koondada ka huvide ja erialade järgi sektsioonidesse, 
nagu on seda teinud näiteks meedikud ja juristid.

Reservohvitseride karjääriplaneerimine, mida alustasime koos Kaitse-
väe Lahingukooli ja peastaabi personaliosakonnaga, jätkub samm-sammult, 
kaasatud on ka kaitseringkondade staabid ja Kaitseliit. Auastmed ei ole ju 
ainult au kandmiseks, vaid näitavad kvalifi katsiooni, nagu teenetemärgid 
märgivad teeneid.
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MÕELGEM KAASA!

Iisraeli kaitsejõud seavad prioriteediks maaväe

Militaarsport ja sõjaline täiendõpe
Militaarsport, mille traditsioonid ja saavu-

tused on silmapaistvalt head, põhineb tugeval 
meeskonnal. Edukas esinemine võistlustel 
eeldab väga kõva ettevalmistust ja pidevat 
treeningut, samuti korralikku varustust, mille 
soetamist EROK toetab. Ettevalmistuslaagri-
tes ja treeningutel saavad osaleda kõik kogu 
liikmed (vahel ka pereliikmed), valides endale 
jõukohase koormuse. 

Väliväljaõpe jätkub koos brigaadi staabi 
ja pataljoni staapide harjutusega. Operatiiv-
struktuuri ametikohtadele määramine on al-
gusjärgus ning kõik osapooled on huvitatud 
heast tulemusest.

Kaitseliidu moderniseerimise suunad on 
kolmepoolselt aktsepteeritud ning ministee-
rium, kaitsejõudude peastaap ja Kaitseliit on 
reservohvitseride panusest väga huvitatud. 
Kaitseliidu arendamine nii paberil kui ka prak-
tikas, nii militaar- kui ka tsiviilrakenduste ku-
jundamine on pikaajaline tegevus.

Arutelu ja arenguid
Kaitsepoliitikas osaledes järgime oma kogu 

põhikirjalist eesmärki taotleda ühiskonnas 
üksmeelt riigikaitse alal. Demokraatliku riigi-
korra hoole all areneb ka arvamuste paljusus 
ja suureneb väljendusvabadus. Avameelne 
diskussioon aitab põhjendada argumente või-
malikult suure ühisosa leidmiseks.

Tavanditoimkonna tavapärased tegevus-
alad, liikmemärkide ja teeneteristide andmi-
ne ning pidulike ürituste korraldamine saavad 
edaspidi täiendatud ka sõjaväelise protokolli 
tutvustamise ja harjutamise suunaga, seda nii 
oma kogu liikmetele kui ka laiemalt.

Positiivne propaganda toetab ka ühingu 
liikmeks astumist. Praegu on Eestis umbes 
1500 reservohvitseri, nii et kasvuruumi jätkub. 
Mitmed erialad on ikka alaesindatud.

Välissuhtluse eesmärk on kollegiaalne 
teabevahetus ja muidugi oma organisat-
siooni viisakas promotsioon välismaal. Meie 
talvelaager, laskevõistlus ja mitmed muud 
üritused on leidnud hea vastukaja teiste rii-
kide reservohvitseride seas.  Jätkuvalt teeb 
iga juhatuse liige EROK aastaaruande lisa-

na aruande oma valdkondade tegevustest. 
Põhikirja muudatused, mis sel aastal üld-
koosolekul kinnitati, käsitlesid peamiselt 
vanematekogu rolli (mis on mittetulundus-
ühingute seaduse mõttes esindajatekogu). 
Vanematekogu ja juhatuse töö on seni olnud 
väga üksmeelne.

Tabel 1. Uue juhatuse töösuundade jaotus

Valdkond Juhatuse liige Ülesanded

0. Kogu esimees ltn Vello Väinsalu 1) kogu esindamine, 2) juhatuse töö juhtimine, 
3) vanematekogu töö juhtimine, 4) üldkoosoleku töö 
juhtimine

1. Finants- ja 
üldtoimkond

kpt Andre Lilleleht 1) EROK tegevuse administreerimine, 2) EROK 
sekretariaadi töö korraldamine, 3) EROK fi nants-
majandusliku tegevuse tagamine

2. Personali-
toimkond

lpn Anne Must 1) EROK liikmete andmebaasi nõuete väljatööta-
mine, 2) personalitoimkonna loomine, osakondade 
ülemate kaasamine, 3) uute liikmete vastuvõtmise 
administreerimine

3. Välistoimkond n-ltn Kuno Peek 1) EROK välissidemete loomine ja hoidmine, 
2) EROK ürituste propageerimine, CIOR jt reservoh-
vitseride ühendused, 3) EROK esindamine CIORi 
üritustel

4. Väljaõppe ja 
militaarspordi 
toimkond

n-ltn Tanel Järvet 1) EROK väljaõppe välisürituste planeerimine ja 
läbiviimine, 2) EROK militaarvõistkondade etteval-
mistuse ja võistlustest osavõtu korraldamine

5. Koolitustoim-
kond

ltn Priit Heinsalu 1) EROK sisekoolituste läbiviimine, 2) reservohvit-
seride karjääriplaneerimise aluste väljatöötamine, 
3) SA Tagavaraväe Ohvitseride Sektsiooni tegevus, 
4) Kaitseliidu moderniseerimise projektilepingu 
eestvedamine

6. Teabe- ja ta-
vanditoimkond

lpn Hannes Võrno 1. EROK traditsioonide järgimise korraldamine (rin-
namärk, teeneterist) ja vastavate ürituste läbivii-
mine2. Sõjaväelise protokollilise käitumise tutvus-
tamine3. Liikmeskonna värbamine4. Tagavaraväe 
toimetamine5. Mõõkade registri pidamine

Pärast aastatepikkust õhujõudude eelisarenda-
mist on Iisraeli kaitsejõudud (IKJ) eraldanud 2007. 
aastaks maaväele olulisel määral rohkem raha.

Kindralstaap valmistas uue tööplaani 
ette pärast seda, kui üle 50 analüüsigrupi 
oli esitanud oma uurimistulemused IKJ-de 
sooritusest 2006. aasta juuli- ja augustikuu 
Liibanoni kampaanias, mida kaitsejõud nime-
tavad sõjaks Hezbollah’ vastu. Kokkuvõtetes 
esitati pikk nimekiri ebaõnnestumistest la-
hingutegevuses, mis osutades puudustele 
otsuste tegemisel kindralstaabi tasemel ja 
maavägede nõrkusele.

“2007. aasta tööplaanis on põhirõhk 
maaväel ja luurel,” ütles IKJ peastaabi ülem 

kindralleitnant Dan Halutz. “Kõigi maaväe-
liikide eelarveid on suurendatud kümnetes 
protsentides, samuti nagu ka luure eelarvet. 
Panustame intensiivsele väljaõppele, varus-
tuse täiustamisele ja maajõudude täienda-
misele.”

See ei tähenda, et vähendaksime õhujõu-
dude või mereväe eelarvet, me paigutame 
ressursse ümber pikaajalistelt programmidelt 
lühiajalistele, ütles kindralleitnant Halutz. “Ka-
vatseme suurendada IKJ valmidust. Mitte et 
näeksime ette saabuvat konfl ikti, vaid selleks, 
et olla paremini ette valmistatud.”

IKJ on juba alustanud intensiivsete väljaõp-
peüritustega nii regulaar- kui ka reservüksuste-

le, keda viimastele aastatel oli eelarvekärbete 
ja omaks võetud palestiinlastega toimuva ma-
dala intensiivsusega konfl ikti kontseptsiooni 
tõttu puudulikul määral koolitatud. “Tuleval 
[2007.] aastal läbivad täielikus mahus õp-
pekogunemised 70% IKJ pataljonidest, 50% 
brigaadidest ja 40% diviisidest,” märkis kind-
ralleitnant Halutz.

Lisaks on IKJ käivitanud hankeprogrammi, 
täitmaks suuri lünki induviduaalvarustuses. 
Alates augustist 2006 on IKJ ostunimekirjas 
10 000 keraamilist killuvesti, 30 000 kiivrit, 
40 000 kuulivesti, 60 000 öövaatlusbinoklit, 
granaate, laskemoona ja salvesid. Süsteemide 
ja relvaplatvormide hanked otsustatakse lähi-
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LEITNANT VELLO VÄINSALU, ESIMEES

Sündinud 29. juunil 1959 Haapsalus
Haridus: Tallinna Polütehniline Insti-
tuut, majandusteaduskond (1981)
Töökoht: ELKE Grupi AS, juhatuse 
esimees 
Sõjaline haridus: Kaitseväe Lahingu-
kool, VROK (1999, nooremleitnant)
Õppused: Kindel linn 1999 (rüh-
maülem); Kevadtorm 2006 
(CIMIC) 
Liikmelisus: Kaitseliidu Harju malev 
(2000); Eesti Kaubandus-Tööstuskoja 
juhatus (2001); Eesti Reservohvitseri-
de Kogu (2001)
Kontakt: e-post vellova@hot.ee; tel 
504 7916 

EROK-le soovin julget kaasalöömist kõiges, mis aitaks kaasa meie põhi-
kirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

KAPTEN ANDRE LILLELEHT, ASEESIMEES

Sündinud 18. novembril 1973 Sindis
Haridus: Estonian Business School, 
rahvusvaheline ärijuhtimine (2000–
2005)
Töökoht: Kaitseliidu peastaabi vaba-
tahtlike arvestuse jaoskonna juhataja 
kt, MTÜ Eesti Reservohvitseride Kogu 
peasekretär; Tallinna 21. Keskkooli rii-
gikaitse õpetaja
Teenistus kaitseväes: ajateenistus J. 
Kuperjanovi üksik-jalaväepataljoni 
Pärnu õppekompaniis (1992–1993), 
Pärnu üksik-jalaväekompanii kaadri-

kuudel. Iisraeli kaitsejõud said 2006.–2007. 
aastaks eelarvest lisaraha 2,25 miljardit USA 
dollarit varustuse ja laskemoona varude taas-
tamiseks. Et katta sõjakulud ja uuendada varus-
tust, kiitis Iisraeli parlament 3. jaanuaril 2007 
heaks kõikide aegade suurima kaitse-eelarve 
– 12,47 miljardit USA dollarit.

Sõda andis tagasilöögi ka IKJ reservistide 
ja ajateenijate teenistusaja pikkusele. Ainult 
aasta pärast toetuse andmist seaduseelnõule, 
mis oleks piiranud reservistide teenistusaega 
45 päevale kolme aasta jooksul, valmistavad 
kaitsejõud nüüd ette seaduseelnõud, mis lu-
baks reserviste sama aja jooksul teenistusse 
kutsuda 80–90 päevaks. Reservteenistuse 
ea ülempiir, mis praegu on 40 aastat, viiakse 
tagasi 45-le, mis lubab käsutada lahingusse 
täiendavalt 60 000 inimest.

Lisaks kõigele loobuti plaanist lühendada 
aastaks 2010 ajateenistuse pikkust kolmelt 
aastalt kahele.

Kaitsejõudude viimane doktriin, mis kinni-
tati alles aprillis 2006, leiti olevat süüdi palju-
des üksuste ülemate poolsetes väärmõistmises 
ja vigades ning see vaadatakse läbi.

Hämmastab Iisraeli sõjaväelaste ja polii-
tikute ülikiire analüüs ja abinõude tarvituse-
levõtt pärast seda, kui sisuliselt oli tõdetud 
sõjalise kampaania ebaõnnestumine. Kõrg-
tehnoloogilistest vahenditest jäi väheseks 

Hezbollah’ motiveeritud võitlejate ja nende 
kasutatava taktika löömiseks. Lahendusena 
nähakse maaväe ja eriti jalaväe väljaõppe 
parandamist ning jalaväelaste induviduaal-
se varustuse kvaliteedi otsustavat paran-
damist. Hezbollah’ tegevus balansseerib 
kusagil asümmeetrilise ja sümmeetrilise 
sõjapidamisviisi vahepeal. Sellise võitlus-
taktikaga toimetulekuks ükskõik millises 
maailma paigas on vaja eelkõige korralikku 
jalaväge koos vajaliku toetusega. Seda on 
Iisrael meile õpetamas.

Jane’s Defence Weekly, 10. jaanuar 2007
Ajakirja Tel Avivi korrespondendi Alon Ben-David’i artiklit refereeris kpt Heino Piirsalu

Eesti Reservohvitseride Kogu juhatus
allohvitser (1993–1997)
Riigikaitseline täiendkoolitus ja õppused: Kaitseväe Lahingukool, 
kaadriallohvitseride kursus VK-3 (1993); Soome Õhutõrjekool, 23 
mm õhutõrjesuurtüki instruktorite kursus (1994); TAAS-Israel In-
dustries’ korraldatud Galili, Uzi ja Negevi relvurite kursus (1995); 
Kaitseliit, pataljoni objektikaitse õppus Ares (1998); Kaitseväe 
Lahingukool, VROK-8 (1998); kaitseministeerium, kõrgemad riigi-
kaitsekursused KRKK-3 (2000); Kaitseliit, rahvusvahelised õppused 
Baltic Fox 2003; kaitsevägi, suurõppus Kevadtorm 2004, Kaitseliit, 
võidupüha mereparaadi juhtstaap (2006), Tallinna Ülikool, Riigi-
kaitse õpetaja kursus (alates 2007) 
Liikmelisus: Eesti Kaitseliit (1992), sh Kaitseliidu Tallinna maleva 
Nõmme malevkond (2000); MTÜ Eesti Reservohvitseride Kogu 
(1999), sh juhatuse liige (alates 2000)
Kontakt: e-post andre@erok.ee; tel 501 6178

MTÜ Eesti Reservohvitseride Kogu on jõudmas esimese juubelini. Kümne 
tegevusaasta vältel on jõudsalt arenetud ja saavutatud paljugi põhikirja-
liste eemärkide täitmisel. Soovin EROK-le jätkuvalt kasvavat liikmeskonda 
ja head sisemist sidet.

NOOREMLEITNANT TANEL JÄRVET, VÄLJAÕPPETOIMKOND

Sündinud 28. jaanuaril 1976 Tartus 
Haridus: Tartu Ülikool, õigusteadus-
kond (1999); Eesti Diplomaatide Kool, 
rahvusvahelised suhted (2000); Tar-
tu Ülikool, õigusteaduskond, magist-
riõpe (alates 2006)
Töökoht: Sisekaitseakadeemia Polit-
seikolledži kriminalistika õppetooli 
õpetaja 
Sõjaline haridus: (Kaitseliidu Kool, 
jaopealiku baaskursus JBK1 (2001–
2002, nooremseersant); Kaitseväe 
Lahingukool, VROK-29 (2003, lip-
nik); Kaitseliidu Kool, rühmapealiku 



Eesti Reservohvitseride Kogu infoleht 
Tagavaravägi ilmub ajakirja Kaitse Kodu! vahelehena.
Toimetaja lipnik Hannes Võrno (hannes@hvhaus.ee, tel 516 6001)
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Soovin, et EROK oleks tegus üleriigiline organisatsioon tugevate osakondade-
ga, mis koondaksid reservohvitsere nii kaitseväest, Kaitseliidust, piirivalvest, 
politseist kui ka päästeametist. EROK tuleb laiendada katusorganisatsioo-
niks kõigile isamaalistele naistele ja meestele, kõikidele ohvitseridele reservis. 
EROK ei ole väikese seltskonna Meegomäe lahingukooli rühmaülemakursustel 
osalenud snoobide hobiorganisatsioon. EROK on ühendus, millelt oodatakse 
tegutsemist nii riigikaitse kui ka ühiskonnaelu küsimustes.

LIPNIK ANNE MUST, PERSONALITOIMKOND

Sündinud 23. mail 1977 Tartus
Haridus: Tartu Ülikooli psühholoogia-
osakond, bakalaureuseõpe (1999), ma-
gistriõpe (2002), Tartu Ülikool, närvi-
teaduste doktorantuur (alates 2002)
Amet: Tartu Ülikooli füsioloogia insti-
tuudi assistent
Sõjaline väljaõpe: Kaitseliidu Tartu 
maleva baasõppekursus (2002); Flyg-
vapenfrivilligas Riksförbund (Rootsi) 
(2002, õhuseirajate baasväljaõpe); 
SwedINT (Rootsi) (2002, rahvusvahe-
line staabiassistentide kursus IntSAC); 
Kaitseväe Lahingukool, VROK-40 
(2005–2006, lipnik); Naiskodukaitse, 
staabiassistentide täienduskursus (2007); Kaitseväe Lahingukool, 
kompaniikursus (2007)
Õppused: Flygvapenfrivilligas Riksförbund (Rootsi), õhuseirajate 
suurõppus Svea 2002; SwedINT (Rootsi), UNSOC/UNCIVSOC/UN-
PCC kursuste ühine kontrollõppus (2003); Kevadtorm 2003, 2005 
& 2006; rahvusvaheline rahutagamisalane staabiõppus Viking 03 
(2003); Balti kaitseliitude ühine staabiõppus Baltic Fox 2005
Liikmelisus: Naiskodukaitse Tartu ringkonna akadeemiline jaoskond (1999); 
Eesti Naisüliõpilaste Selts (2001), Eesti Reservohvitseride Kogu (2006)
Kontakt: e-post anne.must@ut.ee; tel 5661 7816

Aja jooksul on EROK arenenud ühingust üksuseks. Ta on saamas vääri-
liseks koostööpartneriks kaitsejõududele ja tõsiseltvõetavaks kaasarää-
kijaks riigi kaitsepoliitikas ning kogumas järjest enam ühiskondlikku ja 
rahvusvahelist tunnustust. Soovin, et neid arenguid märkaksid ka need 
reservohvitserid, kes ei ole veel EROK liikmed. Leian, et kogusse kuulumine 
peaks olema igale reservi arvatud ohvitserile auasi.

LEITNANT PRIIT HEINSALU, KOOLITUSTOIMKOND (45)

Haridus: Tartu Ülikool, matemaatika 
eriala (1987)
Riigikaitsehuvi rakendanud: kaitse-
ministeerumis, Kaitseliidus ja EROKs, 
osalenud Kevadtormidel ja Afganista-
ni-missioonil
Kontakt: e-post priit.heinsalu@uninet.
ee; tel 509 2102

EROKs hõlmatud teadmisi on võimalik kasu-
tada nii sõjalise kui ka mittesõjalise riigikait-
se arendamiseks.

baaskursus (2004); Kaitseväe Lahingukool, staabi täienduskursus 
(2004)
Õppused: Kevadtorm 2005 & 2006 (staabiohvitser)
Liikmelisus: Kaitseliidu Tallinna malev (1999), sh Põhja kompanii 
pealik (alates 2004); Eesti Practical-laskmise Ühing (2004, juhatu-
se aseesimees, laskeinstruktor ja kohtunik); EROK patrullvõistluste 
meeskond (2004–2006)
Kontakt: e-post tanel.jarvet@sisekaitse.ee, tel 517 3798 

EROK-le soovin, et iga võitleja tunneks, et ta saab midagi teha Eesti riigi 
kaitsmiseks. Et võitlejad tunneksid uhkust olla reservohvitser. Tahan, et 
suudaksin leida tee, kuidas kaasata enam liikmeid väljaõppe arenda-
misse.

NOOREMLEITNANT KUNO PEEK, VÄLISSUHETE TOIMKOND

Sündinud 28. aprillil 1981 Tallinnas
Haridus: Estonian Business School, 
bakalaureuseõpe, rahvusvaheline äri-
juhtimine, majandusarvestuse suund 
(1999–2004); magistrantuur, ärikon-
sultatsioon ja organisatsiooni arenda-
mine (alates 2004)
Töökoht: Monteray Holdings OÜ (ju-
hatuse liige, projektijuht)
Sõjaline haridus: Kaitseliidu Tallinna 
maleva baasõppekursus (2001); VROK-
35 (2004); XIV kõrgemad riigikaitsekur-
sused (2006); võidupüha mereparaadi 
staabiohvitser (2006, koordineerimine 
ja fi nantseerimine)
Õppused: sõjaväeline mereõppus Ösel 2006 (mereparaadi staabi-
ohvitser koordineerimise ja fi nantseerimise alal)
Liikmelisus: Kaitseliidu Tallinna maleva Meredivisjon (2002), sh 
juhatuse liige (alates 2005) 
Kontakt: e-post kunopeek@gmail.com; tel 554 3210

EROK-le soovin ohvitserinduse taseme tõstmist, rohkem umbisikulisi 
sidemeid.

LIPNIK HANNES VÕRNO, TEABE- JA TAVANDITOIMKOND

Sündinud 1. mail 1969 Rakveres
Haridus: Eesti Kunstiakadeemia 
(1993)
Töökoht: OÜ HV Haus juhataja
Sõjaline haridus: Kaitseväe Lahingu-
kool, VROK-40 (2005–2006); Balti-
maade I CIMIC kursus Riias (2006)
Õppused: Kevadtorm 2006 (kom-
panii vahekohtunik); Erna retk 2006 
(teabeohvitser); EROK laskevõistluse 
sideohvitseride ülem (2006); Utria 
dessant 2007 (teabeohvitser); Pärnu 
üksik-jalaväekompanii, kaitsejõudu-
de peastaap (2007, teabeohvitseride 
koolitus); jalaväebrigaadi staabiõppus 
Paldiskis (2007)
Liikmelisus: Kaitseliidu Tallinna malev (2007); Erna Selts (2006); 
Eesti Reservohvitseride Kogu (2006); Round Table Estonia (2005–
2006, president); IPSC klubi Armatus; Eesti Jahimeeste Selts
Kontakt: e-post hannes@hvhaus.ee, tel 516 6001


